— 1 —

中共上海电子信息职业技术学院委员会文件

沪电信职院委〔2024〕1号

关于胡娟等同志正式任职的通知

各党总支（直属党支部），教学单位、职能部门：

经对胡娟等同志试用期满的考察，党委研究，决定：

胡娟同志正式任综合档案馆馆长；

邱洋同志正式任信息中心主任；

姜涛同志正式任后勤保卫处处长；

华文立同志正式任通信与信息工程学院副院长；

杨彪同志正式任申安网络安全产业学院副院长；

李声锋同志正式任教务处副处长。

特此通知。

中共上海电子信息职业技术学院委员会

2024年1月17日

— 2 —

中共上海电子信息职业技术学院委员会办公室 2024年1月24日印发